BANK ISLAM PERKUKUH IKATAN KOMUNITI MENERUSI

PROGRAM IHTIMAM RAMADAN 2026/1447H

MUAR, JOHOR, Jumaat, [6 Mac 2026]: Bank Islam Malaysia Berhad (Bank Islam atau Bank)

hari ini menganjurkan program Ihitimam Ramadan 2026/1447H dengan kerjasama Majlis

Perbandaran Muar (MPM) di Masjid Al-Hikmah, Parit Kadhi sebagai usaha berterusan

memperkukuh komitmen terhadap kesejahteraan sosial, keprihatinan serta pembangunan

masyarakat.

Selaras dengan kemuliaan Ramadan, inisiatif tahunan ini menggabungkan elemen kebajikan